[bookmark: _GoBack]                                                                                                  Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                          №
        г.Велиж

О внесении изменений в приложение  1 к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Велижский район»

       В целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере бюджетных отношений, Администрация образования «Велижский район»
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Внести в приложение 1 к «Порядку составления и утверждения плана  финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений  муниципального образования «Велижский район» утвержденное Постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27.01.2020 №26 следующие изменения:

       1) в разделе 1 «Поступления и выплаты»:
       а) строки:
«
	безвозмездные денежные поступления, всего
	1400
	150

	в том числе:

	прочие доходы, всего
	1500
	180

	в том числе: целевые субсидии
	1510
	180

	субсидии на осуществление капитальных вложений
	1520
	180

     »

       заменить строками:
 «
	безвозмездные денежные поступления, всего
	1400
	150

	в том числе:
целевые субсидии
	1410
	150

	субсидии на осуществление капитальных вложений
	1420
	150

	прочие доходы, всего
	1500
	180

	в том числе:

  »;
       б) строку:
  «
	социальное обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	2240
	360

	x

   »
        заменить строкой:
  «
	иные выплаты населению
	2240
	360

	x

   »;
        в) строки:
  «
	безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего
	2400
	x

	x

	из них:
гранты,      предоставляемые
другим организациям и   физическим лицам
	2410
	810

	x

	взносы в международные организации
	2420
	862

	x

	платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств и международными организациями
	2430
	863

	x

 »
         заменить строками:
  «
	безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего
	2400
	x

	x

	из них:
гранты, предоставляемые бюджетным учреждениям
	2410
	613

	гранты, предоставляемые автономным учреждениям
	2420
	623

	гранты, предоставляемые иным некоммерческим организациям (за исключением бюджетных и автономных учреждений)
	2430
	634

	гранты, предоставляемые другим организациям и физическим лицам
	2440
	810

	взносы в международные организации
	2450
	862

	платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств и международными организациями
	2460
	863

»;
       г) строку 2620 исключить.
       2) в Разделе 2 "Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг":
       а) дополнить графой 4.1 «Код по бюджетной классификации Российской  Федерации <10.1>»;
       б) после строки 26300 дополнить строками следующего содержания:
  «
	1.3.1
	в том числе:
в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ
	26310
	x
	x

	из них <10.1>:
	26310.1

	1.3.2
	в соответствии с Федеральным законом N 223-ФЗ
	26320
	x
	x

»;
       в) после строки 26421 дополнить строкой следующего содержания:
 «

	из них <10.1>:
	26421.1
	x

»;
       г) после строки 26430 дополнить строкой следующего содержания:
 «

	из них <10.1>:
	26430.1
	x

»;
       д) после строки 26451 дополнить строкой следующего содержания:
 «

	из них <10.1>:
	26451.1
	x

»;
        е) в сноске 10 слова «отраженные в строке 2600» заменить словами «отраженные по соответствующим строкам.».

        2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года.
        3. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                     В.В. Самулеев